

Справка

об отчете денежных средств за 2012г. Кирова д.7

Площадь дома 665,7 кв. м. тариф за 1 кв.м.-6,24руб.

Сбор средств 48847руб.

1. Содержание штата обслуживающего персонала РСБ-3чел. АВР-2чел.,
электрик -1чел. Содержание общедомового газопровода -24022руб.

2. Налоги 7581руб.

3. Материалы 21991руб.

4. Технологический транспорт – 5990руб.

5. электричество подъездов -707руб.

Итого расходов 60291руб.

Остаток денег прошлых лет 7885руб.

Итого перерасход -2559руб.

Материалы

Январь-ручка кнопка 1шт.*=60руб.

Эл.лампочки-2шт.*10=20руб.

Пружины 1шт.*60=60руб.

Замок навесной 2шт.*100=200руб.

Февраль материалы на ремонт подъезда на сумму-21827руб.

Апрель-Эл. лампочки 1шт.*8=8руб.

Сентябрь- эл.лампочки 1шт.*8=8руб.

Расшифровка расхода материалов по акту на сумму -21827руб.

1.Шпатлевка 25кг.мешки-1*400=400руб.

2.Штукатурная смесь 30кг.мешки- 4*260=1040руб.

3.Пиломатериал 0,04м *4500=180руб.

4.Грунтовка-4*66=264руб.

5.Краска водо-эмульсионка 42кг.-20=840руб.

6.Краска светло-голубая 14кг.*105=1470руб.

7. Краска желто –коричневая 4кг.*105=420руб.

8.Клей для плитки – 25кг.мешки 20*285=5700руб.

9.Плитка керамогранит -224шт.*30=6720руб.

10. Линолеум 3м – 4,2м*540=2268руб.

11. Валик малярный -4шт.*40=160руб.

12. Кисть малярная – 6шт.*34=204руб.

13. Лента малярная - 4шт.-40=160руб.

14. Профнастил – 6,6м*260=1716руб.

15. Клей для линолеума – 1б.*85=85руб.